מ-300 שירים, שמרביתם הפכו ללהיטים גדולים בביצוע אמנים כירדנה ארזי, עפרה חזה וחיים משה.

קלינגר נולד וגדל בתל אביב והתמקד בלימודי משחק. הוא למד בסטודיו למשחק של התאטרון הקאמרי.

לחנו הראשון שהוקלט ובוצע היה לשיר "בואי ילדה", ששרו "שלישיית גשר הירקון" בפסטיבל הזמר

תשכ"ו )1966(. כבר אז בלטה יכולתו של קלינגר להלחין שירים מלודיים ונעימים לאוזן. קלינגר החל

את דרכו האמנותית כשחקן, זמר ומלחין בתאטרון הקאמרי, בתאטרון יובל ובתאטרון החאן הירושלמי,

1972 בשנת שירים. מספר הלחין שלה שלי", "ירושלים המצליחה בהפקה היתר, בין השתתף, שם

עבר לצרפת ושם למד הלחנת מוזיקה לסרטים והלחין להיטים לזמרים בולטים.